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Njoftim mbi vendimin

Mb€shtetur ne Ligiin mbi Arsimin e Larte n6 Kosove (Rr. nr' 2003 lI4l,
Udhezimin Admin-istrativ mbi Themelimin e Agjencisd se Akreditimit te

Kosoves (nr. 14l2OO4\ dhe udh€zirnin Administrativ p6r Akreditimin e

Institucioneve te Arsimit t€ Lart€ n€ Republik€n e Kosov€s (nt- 21 2OO9),

deshiroj t,ju njoftoj se ne Mbledhjen e xlx-te, me 06.07-2011, Keshilli

Kombeiar i Cil€sis€ i Agjencis€ s€ Akreditimit tE Kosov€s ka shqyrtuar

aplikacionin tuaj per akieditim/ riakreditim t6 programeve te studimit

1n-OZ7OS/ 11) dhe ka vendosur si ne vijim:

A. Programi i studimit:

o Farmaci/ VtjP\
Riakreditohet per periudhe 1 vjeqare (1 tetor 2011-30 shtator 2OI2l,
me kusht qe:

1. Te ofrohet nje plan per ngritjen e personelit akademik;

2. Te pranohen jo me shum€ se 40 studente fillestare;
3. Te 

^ofrohet 
nje strategji lidhur me menaxhimin e L62 studenteve te

pranuar nd vitin akademik 2010-11).

B. Institucioni i juaj eshte i obliguar qe t€ harton nje Plan te p€rmiresimit
(ne gjuhen shqipe arte gurren anglezq ne versionin e shtypur dhe ne at6

eleklronik) nE baz€ td rekomand,imeve te dh€na nga Ekipi i ekspert€ve

dhe ta d.orEzoni ne AAK, permes ZZHA, gjer me 1 nentor 2OlL.
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Ferdije Zhushi Eter{/, krYetare
Keshilli Kombetar i Cil€sis€
Agj encia e Akred'itimiu.e' Kpsov€s


